
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО 

МЕЖДУНАРОДНЫХ И ВНЕПШЕЭКОНОМИЧЕСКИХ СВЯЗЕЙ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О признании утратившими силу отдельных правовых актов 

Министерства международных и внешнеэкономических связей 

Свердловской области 

В соответствии со статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года 

№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившими силу приказы Министерства международных 

и внешнеэкономических связей Свердловской области (далее - Министерство): 

1) от 13.06.2019 № 21 «О создании конкурсной комиссии по проведению конкурса на 
предоставление грантов в форме субсидий из областного бюджета некоммерческим 

организациям, не являющимся казенными учреждениями, на реализацию проектов 

и мероприятий на территории иностранных государств по поддержке соотечественников, 

проживающих за рубежом, в 2019 году»; 
2) от 24.06. 2019 № 23 «Об утверждении формы соглашения о предоставлении 

из областного бюджета грантов в форме субсидий некоммерческим организациям, 
не являющимся казенными учреждениями, на реализацию проектов и мероприятий 

на территории иностранных государств по поддержке соотечественников, проживающих 

за рубежом, в 2019 году». 
2. Отделу государственной службы, организационной работы, бюджетного 

планирования и учета Министерства: · 
1) обеспечить официальное опублик.ование настоящего приказа на «Официальном 

интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru); 
2) направить копии настоящего приказа в Прокуратуру Свердловской области 

и в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской 

области; 

3) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства 
международных и внешнеэкономических связей Свердловской области в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет» (rnvs.rnidural.ru). 
3. Контроль за исполнением настоящего приказ~ оставляю за собой. ~ 

Министр В.В. Козлов 


		2020-02-04T17:51:00+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




